1

2018（平成 30）年度第３回大東文化大学大学院評議会議事録要旨

日 時：平成３０年６月２５日（月）１２：３０～１２：３８

場 所：板橋校舎２号館２階 ２-０２２０会議室、東松山校舎管理棟３階 第一会議室（遠隔）

構成員：３６名（３分の２：２４名 過半数：１８名）

出席者：３３名（定足数充足）

欠席者：３名

議 長：門脇廣文 学長

報告事項１．大学院公開説明会について

 議長から、7月 7日（土）に開催される大学院公開説明会について、資料に基づき、講演者

2名が決定したことを含めて報告があった。

報告事項２．その他

 その他に該当する報告事項なし。

報告承認事項１．２０１９年度大学院入学試験における出願書類の受付について

 議長から、2019 年度大学院入学試験における出願書類の受付について、資料に基づき報告

があり、これが承認された。

報告承認事項２．海外の大学(中国／上海交通大学)との交流協定書の締結(案)について

議長から、本件は学部教授会及び大学評議会の審議及び議決をもって、研究科委員会及び

大学院評議会の審議及び議決に替えることができる事項として取り扱い、6月 18 日開催の大

学評議会において承認手続きを経ている旨の報告があり、これが承認された。

報告承認事項３．その他

 その他に該当する報告承認事項なし。

以 上